様式１
令和８年度（２０２６年度）
熊本県立高等学校における新入生の学習者用端末販売に係る業務協定
公募参加表明書
令和７年（２０２５年）　月　　日
熊本県教育長　越猪　浩樹　様
　標記公募について、下記のとおり応募します。

提出者（共同企業体の場合は代表事業者を記載）
所在地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡担当者  所属
職・氏名
電話番号

E-mail

【プレゼンテーションにおけるオンライン会議による遠隔参加希望の有無】

　　無　・　有

※有りでテスト接続を希望する場合、希望日（複数回答可）と受信用メールアドレスを記載すること。

　・テスト接続希望日：　月　日（　曜日）午前・午後
・URL受信用メールアドレス：
【プレゼンテーションにおける来庁時の電子機器の使用の有無】

　　無　・　有

　※有りの場合は、持参もしくは県配備機器の使用等の機器の詳細を下記に記載すること。
　　 持参　・　県配備（県配備機器の環境等は別途お問合せ下さい）
	【共同企業体構成企業】（※共同企業体の場合のみ記入）

※共同企業体で応募する場合、様式１-２及び様式１-３を添付すること。
様式１－２

　　　共同企業体構成書
令和７年（２０２５年）　　月　　日
熊本県教育長　越猪　浩樹　様
　令和８年度（２０２６年度）熊本県立高等学校における新入生の学習者用端末販売に係る業務協定に関し、次のとおり共同企業体を構成し参加します。
	共同企業体名

	代表
事業者
	所在地

	印

	事業者名

	代表者職氏名

	連絡先
	電話：

	担当者
	所属：
	氏　名：

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当業務

	構成員
	所在地

	印

	事業者名

	代表者職氏名

	連絡先
	電話：

	担当者
	所属：
	氏　名：

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当業務

	構成員
	所在地

	印

	事業者名

	代表者職氏名

	連絡先
	電話：

	担当者
	所属：
	氏　名：

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当業務

（注）１　「構成員」欄が不足する場合は、適宜、本様式に準じて追加・作成すること（割印を押印すること）。
　　２　「担当業務」欄には、共同企業体におけるそれぞれの役割（本業務における役割）を簡潔に記載すること。

様式１－３
委　任　状
令和７年（２０２５年）　　月　　日
熊本県教育長　越猪　浩樹　様
　　　　　　　　　　　　　　　（構成員：委任者）

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の事業者を共同企業体の代表者として、令和８年度（２０２６年度）熊本県立高等学校における新入生の学習者用端末販売に係る業務協定に関する次の権限を委任します。
	共同企業体名

	代表者
(受任者)
	所在地

	印

	事業者名

	代表者職・氏名

	委任事項
	１　参加表明書等の提出に関すること。
２　提案書等の提出及び取下げに関すること。
３　質問書の提出及び回答の受領に関すること。
４　協定締結に関すること。

（注）　構成員ごとに作成し、提出すること。